CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
       ESTADO DO PARANÁ

Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – ASSAI - PR
Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

site: www.cmassai.pr.gov.br  e-mail: cm@cmassai.pr.gov.br

Ofício nº.  079/2022                                                                 Assaí, 28 de junho 2022.

Excelentíssimo Senhor
Michel Ângelo Bomtempo
Digno Prefeito Municipal
N/Cidade.

Assunto: Devolução do Projeto de Lei nº 031/2022.

               Senhor Prefeito,

   Vimos por meio deste, nos termos dos Pareceres das Comissões de
Justiça, Legislação e Redação e Finanças, Orçamento e Tomada de Contas, datado de
28 de junho de 2022, devolver o Projeto de Lei nº 031/2022, de 21 de junho de 2022,
de autoria do Executivo Municipal, Súmula: Dispõe sobre a autorização para
parcelamento excepcional de débitos previdenciários junto à União, de acordo com a
EC nº 113/2021.

        Sendo o que tínhamos a encaminhar, antecipamos sinceros
agradecimentos pela atenção dispensada.

   Atenciosamente,

                                                         Leni de Oliveira
                                                                     Presidente